
POST  ANOWIENIE  NR  963/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  22 lipca  2024 r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Gizałkach

Na podstawie  art. 178 % 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz, U,

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,

co następuje:

% 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Gizałki  zarządzonych  na

dzień 1 września  2024 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Gizałkach,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  Gizałki,  ul. Kaliska  28, 63-308  Gizałki,  biuro  nr  3,

w składzie:

1. Angelika  Maria  Dobrowolska,  zgłoszona  przez  KWW  GIZAł,KI  NASZA

PRZYSZŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Leszczyca

2. Karolina  Mariola  Jezierska,  zgłoszona przez KWW  GMINA  NASZ  DOM

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gizałki

3. Magdalena  Jędraszak,  zgłoszona  przez KWW  GMINA  NASZ  DOM  (uzupełnienie

składu),  zam.  Gizałki

4. Ewa  Krzywańska,  zgłoszona  przez KWW  GMINA  NASZ  DOM,  zam. Tomice-Las

5. Sebastian  Kuźmik,  zgłoszony  przez KWW  GIZAŁKI  NASZA  PRZYSZŁOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Żerków

6. Joanna  Stanisława  Matysiak,  zgłoszona  przez  KWW  GIZAŁKI  NASZA

PRZYSZŁOŚĆ,  zam.  Szymanowice

7. Szymon  Urbański,  zgłoszony  przez KWW  GIZAŁKI  NASZA  PRZYSZŁOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Szymanowice

8. Krystyna  Walendowska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  NASZ  DOM

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gizałki

9. Karolina  Wawrzyniak,  zgłoszona  przez KWW  GMINA  NASZ  DOM  (uzupełnienie

składu),  zam.  Gizałki

2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Gizałki.



3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(ttuejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  I

s.  . . )

Ireneusz  Kawęcki


